
 

 

Zarządzenie Nr 266/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy w Chmielniku 

z dnia  17 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

w Chmielniku. 
 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020.715 t.j.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku nadanym 

Zarządzeniem Nr 455/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27 lutego 2018 r., 

(zmienionym Zarządzeniem Nr 519/2018 z dnia 12 września 2018 r., Zarządzeniem Nr 23/2019 

z dnia 14 stycznia 2019 r. i  Zarządzeniem Nr 147/2019 z dnia 9 grudnia 2019 roku) wprowadzam 

następującą zmianę: 
 

W § 19 w ust. 2 punkt 21) przyjmuje brzmienie:  

„21) Prowadzenie spraw dotyczących poświadczania umowy dzierżawy i poświadczania 

zawarcia umowy dzierżawy wynikających z art.28 ust.4 i art.38 ust.1 ustawy o ubezpieczeniu 

społecznym rolników /Dz.U.2020.174 tj/.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku nie ulegają 

zmianie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

Burmistrz  

/-/ Paweł Wójcik  

 

 

 


